
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34» ГОРОДА КИРОВА 

 

ПРИКАЗ 

от  03. 07.2023   № _128_(у.с.) 

г.Киров обл. 

«О зачислении учащихся в 1 класс» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 

2022 года «О внесении изменений в порядок приема»,  Правилами приема 

обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №34» города Кирова, на 

основании заявлений родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.07.2023 в 1 класс следующих учащихся: 

 Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения 

1.  Андреева  Лилия Ивановна 27.03.2016 

2.  Бабинцев  Тимофей Сергеевич 06.07.2016 

3.  Бадьина  Елизавета Павловна 17.06.2016 

4.  Барденкова  Варвара Вячеславовна 28.02.2016 

5.  Бобкова  Ольга Владимировна 17.06.2016 

6.  Бокарев  Данил Романович 25.04.2016 

7.  Бушкова  Милана Игоревна 03.10.2015 

8.  Быстров  Александр Сергеевич 09.04.2016 



9.  Василенко  Владимир Владимирович 27.01.2016 

10.  Власов  Егор Михайлович 11.10.2016 

11.  Ворожцов  Арсений Сергеевич 01.06.2016 

12.  Ворончихина  Юлия Александровна 27.11.2015 

13.  Вылегжанина  Анна Андреевна 28.08.2016 

14.  Галимова  Зарина Рифнуровна 22.01.2016 

15.  Глухих  Тимофей Ильич 03.09.2016 

16.  Гонцова  Таисия Игоревна 16.05.2016 

17.  Данилов  Сергей Александрович 19.11.2015 

18.  Двойнишникова  Ярослава Сергеевна 20.09.2016 

19.  Деришева  Юлия Сергеевна 27.10.2016 

20.  Емандыков  Андрей Дмитриевич 21.04.2016 

21.  Жаворонкова  Карина Алексеевна 07.12.2015 

22.  Иванов   Максим Сергеевич 09.11.2015 

23.  Иванова  София Александровна 05.11.2015 

24.  Идаятова  Дарья Эльдаровна 10.09.2016 

25.  Ишимова  Владислава Павловна 11.07.2016 

26.  Козлова  Елизавета Андреевна 23.09.2016 

27.  Колотов  Тимофей Павлович 04.09.2016 

28.  Коробова  Вероника Романовна 09.07.2016 

29.  Корякин  Егор Андреевич 18.05.2016 

30.  Кошуцкий  Артём Иванович 12.02.2016 

31.  Кривошеин  Егор Денисович 21.06.2016 

32.  Куршаков  Михаил Андреевич 11.08.2016 

33.  Кутелева  Полина Сергеевна 15.11.2015 

34.  Лимонов  Роман Евгеньевич 23.02.2016 



35.  Лукиных  Анна Александровна 21.02.2016 

36.  Мальцева  София Евгеньевна 27.06.2016 

37.  Мамедова  Айан Фагановна 02.09.2016 

38.  Мершина  Елизавета Александровна 15.08.2016 

39.  Мусихин   Александр Сергеевич 23.12.2015 

40.  Мусихин  Иван Сергеевич 23.12.2015 

41.  Мусихин  Лавр Сергеевич 23.12.2015 

42.  Никулина  Кира Сергеевна 09.03.2016 

43.  Огородова  Мила Игоревна 19.10.2015 

44.  Осетрова  Софья Николаевна 01.04.2016 

45.  Пантелеев  Матвей Иванович 08.02.2016 

46.  Плехов   Даниил Игоревич 05.02.2016 

47.  Половникова  Валерия Александровна 25.11.2015 

48.  Помелов  Илья Иванович 04.10.2015 

49.  Попов  Иван Константинович 13.03.2016 

50.  Попов  Прохор Романович 22.03.2016 

51.  Реньгач  Татьяна Артемовна 05.09.2016 

52.  Седов  Иван Александрович 31.08.2016 

53.  Седова  Мария Александровна 31.08.2016 

54.  Селивановская  Анна Сергеевна 11.06.2016 

55.  Семакин  Артём Игоревич 27.10.2015 

56.  Семаков  Максим Дмитриевич 30.01.2016 

57.  Семиколенных  Ксения Константиновна 08.08.2016 

58.  Сергеева  Алёна Максимовна 13.07.2016 

59.  Скопин  Александр Алексеевич 19.10.2015 

60.  Смирнов  Владислав Степанович 25.04.2016 

61.  Смолин  Дмитрий Андреевич 28.09.2015 



 

 

Директор школы          Е.Б. Клабукова 

 

 

 

 

 

 

 

62.  Стародворская  Александра Денисовна 21.01.2016 

63.  Сунцов  Иван Игоревич 30.05.2016 

64.  Тебеньков  Максим Александрович 08.06.2016 

65.  Тимакин  Александр Дмитриевич 28.06.2016 

66.  Топоров  Макар Артёмович 03.10.2015 

67.  Трушникова  Анна Андреевна 15.09.2016 

68.  Тюкалова  Софья Константиновна 07.04.2016 

69.  Тюлькин  Александр Михайлович 29.02.2016 

70.  Фалеев  Егор Александрович 28.05.2016 

71.  Ханларова  Айсу Шакировна 08.11.2016 

72.  Харитонов  Иван Сергеевич 04.10.2015 

73.  Чарушникова  Анна Евгеньевна 11.11.2016 

74.  Чарушникова  Мария Евгеньевна 11.11.2016 

75.  Чернова  Василиса Алексеевна 20.03.2016 

76.  Чернядьева  Елизавета Алексеевна 26.11.2015 

77.  Чирков  Матвей Сергеевич 14.02.2016 

78.  Шарабарова  Варвара Романовна 22.08.2016 

79.  Шимкова  Виктория Юрьевна 26.10.2015 

80.  Шулаков  Артём Игоревич 18.10.2016 



 


